
Ochrona telewizora zewnętrzna 49 cali,
wodoodporna i odporna na warunki
atmosferyczne, półcylindryczna
Indeks: 856685 Producent: Garnetics Kod producenta: TCN49BEIGE2017

Cena: 277.11 zł

Opis

Zewnętrzna osłona TV 49 cali, odporna na warunki
atmosferyczne i wodoszczelna, z płaskim ekranem do
telewizora, całkowicie zakryta od dołu
Producent: Garnetics

Chroń telewizor przed każdą pogodą. Ten wodoszczelny pokrowiec na telewizor do użytku na zewnątrz chroni sprzęt
przed kurzem, deszczem, śniegiem, wiatrem, wilgocią, a nawet światłem słonecznym. Upewnij się, że Twój zewnętrzny
zestaw do telewizora będzie służył Ci przez wiele lat, utrzymując go w tej obudowie TV na zewnątrz.
OCHRONA TV NA ZEWNĘTRZNYM DŁUŻYM TRWAŁOŚĆ TWOJEGO PŁASKICH TELEWIZORTwoje wyposażenie
(takie jak ekran i stojak oraz to, co znajduje się w środku) może cierpieć na różne sposoby na wilgoć, erozję i kurz, a
wodoszczelna osłona zewnętrzna jest rozwiązaniem. Dodatkowo nasza torba jest dostarczana z miejscem do
przechowywania: na pilot zdalnego sterowania
Idealnie pasuje do większości uchwytów! Ochrona ekranu telewizora musi pasować nie tylko do samego zestawu, ale
również do uchwytu, na którym jest zainstalowany zestaw. Dobrze przemyśliliśmy konstrukcję naszej uniwersalnej,
odpornej na warunki atmosferyczne pokrowca na telewizor do użytku na zewnątrz, dzięki czemu pasuje ona do
każdego uchwytu i wokół niego, bez wpływu na zapięcia.
Zabezpieczona przed pryskającą wodą. Te pokrowce na telewizor są bardzo wodoodporne, dzięki czemu nikogo nie
wpuszczą, nawet jeśli pogoda jest nie tylko lekki śnieg, ale ulewny deszcz. Możesz być pewien, że Twoje wyposażenie
pozostanie nienaruszone, ponieważ obudowa telewizora outdoorowego robi dokładnie to, do czego służy.
Wysoka jakość. Wiemy, że istnieje tylko jeden sposób na stworzenie odpornej na warunki atmosferyczne obudowy TV,
która Cię nie zawiedzie: użyć dobrego materiału w produkcji ochraniaczy telewizyjnych, takich jak tkanina Oxford 600D,
której użyliśmy, uzupełniona powłoką PCW wewnątrz.
Łatwy montaż. Nie potrzebujesz żadnych specjalnych umiejętności, aby zainstalować tę osłonę telewizora (na
zewnątrz), aby zamontować uchwyt na ścianie lub suficie: nasze folie ochronne na wyświetlacz telewizora są
kompatybilne z praktycznie wszystkimi telewizorami i konfiguracjami uchwytów, a wszystko również dobrze wygląda!

waga przedmiotu: 1.01 pounds
Nazwa modelu: Beige
punkt znaku wypunktowania: Chroń telewizor przed każdą pogodą. Ten wodoszczelny pokrowiec na telewizor do
użytku na zewnątrz chroni sprzęt przed kurzem, deszczem, śniegiem, wiatrem, wilgocią, a nawet światłem słonecznym.
Upewnij się, że Twój zewnętrzny zestaw do telewizora będzie służył Ci przez wiele lat, utrzymując go w tej obudowie
TV na zewnątrz., OCHRONA TV NA ZEWNĘTRZNYM DŁUŻYM TRWAŁOŚĆ TWOJEGO PŁASKICH
TELEWIZORTwoje wyposażenie (takie jak ekran i stojak oraz to, co znajduje się w środku) może cierpieć na różne
sposoby na wilgoć, erozję i kurz, a wodoszczelna osłona zewnętrzna jest rozwiązaniem. Dodatkowo nasza torba jest
dostarczana z miejscem do przechowywania: na pilot zdalnego sterowania, Idealnie pasuje do większości uchwytów!



Rozmiar 49 cali

Waga 1,01 lbs

Kolor Beige

Materiał Tkanina Oxford 600D

Ochrona ekranu telewizora musi pasować nie tylko do samego zestawu, ale również do uchwytu, na którym jest
zainstalowany zestaw. Dobrze przemyśliliśmy konstrukcję naszej uniwersalnej, odpornej na warunki atmosferyczne
pokrowca na telewizor do użytku na zewnątrz, dzięki czemu pasuje ona do każdego uchwytu i wokół niego, bez
wpływu na zapięcia., Zabezpieczona przed pryskającą wodą. Te pokrowce na telewizor są bardzo wodoodporne, dzięki
czemu nikogo nie wpuszczą, nawet jeśli pogoda jest nie tylko lekki śnieg, ale ulewny deszcz. Możesz być pewien, że
Twoje wyposażenie pozostanie nienaruszone, ponieważ obudowa telewizora outdoorowego robi dokładnie to, do
czego służy., Wysoka jakość. Wiemy, że istnieje tylko jeden sposób na stworzenie odpornej na warunki atmosferyczne
obudowy TV, która Cię nie zawiedzie: użyć dobrego materiału w produkcji ochraniaczy telewizyjnych, takich jak tkanina
Oxford 600D, której użyliśmy, uzupełniona powłoką PCW wewnątrz., Łatwy montaż. Nie potrzebujesz żadnych
specjalnych umiejętności, aby zainstalować tę osłonę telewizora (na zewnątrz), aby zamontować uchwyt na ścianie lub
suficie: nasze folie ochronne na wyświetlacz telewizora są kompatybilne z praktycznie wszystkimi telewizorami i
konfiguracjami uchwytów, a wszystko również dobrze wygląda!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Jeśli zdecydujesz się powiesić telewizor na świeżym powietrzu, potrzebujesz nie tylko osłony, ale
także odpornej na warunki atmosferyczne osłony, która została zaprojektowana, aby wytrzymać warunki pogodowe od
tropikalnego południa do chłodniejszej północy. Uniwersalna osłona telewizorów Garnetics jest wykonana z unikalnego
materiału, który może "oddychać", trzymając z dala od wody, słońca, kurzu, ciepła i innych elementów, dzięki czemu
możesz się wygodnie usiąść i odprężyć, wiedząc, że telewizor jest chroniony przez cały rok. Jest kompatybilny z
większością uchwytów i stojaków do telewizorów; ze zintegrowaną kieszenią na pilota zdalnego sterowania i gładką
powierzchnią wewnętrzną (bez tekstyliów), aby zapobiec zarysowaniom. Wzmocnione szwy oznaczają, że osłona
telewizora zachowuje prostokątny kształt. Nie tylko chroni Twój telewizor, ale również dobrze wygląda. Wskazówka:
Wymiary osłony telewizora: 116,8 cm szer. x 76,2 cm wys. x 8,9 cm gł. Proszę dokładnie zmierzyć wysokość,
szerokość i głębokość telewizora i porównać je z powyższymi wymiarami. Nie wszystkie telewizory są takie same, więc
przed zakupem należy zmierzyć swój telewizor. Kliknij "Dodaj do koszyka", aby kupić ten produkt!
marka: Garnetics
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 850048542358, 0850048542358
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 48" - 50" HQ
numer części: TCN49BEIGE2017
kolor: Beige
waga opakowania przedmiotu: 0.98 kilograms
producent: Garnetics
zalecane węzły przeglądania: 20788531031
numer modelu: TCN49BEIGE2017
specjalna funkcja: stojak
nazwa przedmiotu: Zewnętrzna osłona TV 49 cali, odporna na warunki atmosferyczne i wodoszczelna, z płaskim
ekranem do telewizora, całkowicie zakryta od dołu
data uruchomienia strony produktu: 2017-11-05T22:29:26.561Z
kompatybilne urządzenia: Telewizor
materiał: Polichlorek winylu

Parametry



Zdjęcia
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